अपनी सेवाएं देने वाले उत्तर प्रदेश 
पररवहन खनगम के चालकों और 
पररचालकों को 10 हजार रुपये 
बोनस की राखश उनके खातों में 
टांसफर कर दी गई है। यह फैसला 
मुखयमंत्री योगी आखदतयनाथ द्ारा 
पूव्य में की गई घोषणा के तहत 
लागू खकया गया। इस योजना के 
अंतग्यत कुल 24,71,00,000 रुपये 
(चौबीस करोड़ इकहत्तर लाख) की 
राखश 11786 चालकों और 12285 
पररचालकों सखहत कुल 24071 
कम्यचाररयों को उनके खातों में  
भेजी गई।

पररवहन मंत्री दयाशंकर खसंह ने 

मंगलवार को यह जानकारी साझा 
करते हुए बताया खक बोनस न केवल 
कखम्ययों के खलए प्रोतसाहन है, बक्लक 
आने वाले समय में और बेहतर